
FORMULARUL OFERTET (F3.1 )

Data:29.03.2020

Licitalia nr. : 2 | 021 3 6l

Mtender ID. : ocds-b3wdp 1 -MD:l 58.445070766 I

Alternativa nr.:

Cdtre Agenlia Medicarnentului gi Dispozitivelor Medicale

Eleamae SRL declard cd:
a) Au fost examinate gi nu existd rezewdri faJd de documentele de licitafie.
b) Eleamag SRL se angajeazd sd furnizeze, in conformitate cu documentele de licitatie gi

condiliile stipulate in specificatiile tehnice gi de formare a prefurilor, urmdtoarele bunuri:
Mdrfuri de uz gospodiresc.
Prelul total al ofertei constituie:

Manusi din cauciuc:
51203.00 (cincizeci si unu mii doua sute si trei lei, 00) ftr6 TVA
61443.60 (sasezeci si uni mii patru sute patruzeci si trei lei, 60) cu TVA

d) Prezenta ofertd va rdmine valabild pentru perioada de timp specificati in instructiunile
pentru ofertanli, punctul IPOI7.1, incepind cu data-limitd pentru depunerea ofertei, in
conformitate cu punctuLIPO22.|, va rdmine obligatorie gi va putea fi acceptatd in orice moment
pin6 la expirarea acestei perioade;

e) in cazul acceptdrii prezentei oferte, Eleamag SRL se angaleazd,sd obtind o Garantie de
buni executie in conformitate cu punctul lPO42, pentru executarea corespunzdtoare a
contractului de achrzilie publicd.

f) Nu sintem in nici un conflict de interese, in conformitate cu punctul lPO4.4.
g) Compania semnatard, afilialii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau

subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile in baza prevederilor
publice, inlegisla{iei in vigoare sau .a regulamentelor cu inciden{d in domeniul achiziliilor

conformitate cu punctul

Semnat:
Nume:
In calitate de:
Ofertantul: Eleamas S

Adresa: Chisinau. str
Data:29.03.2020

,,s1,sN$AG''
.{1

^8t
Qo,ooru4)M,#



5H=HqlL
€.()
,!! o
.= a)

r:9
rq)U'5!n:\ U)

c)0q)L
a

c-

N
a

q)

ti
+)
L1,

()

!v

Ea
l-l H

trN

E5
r!dPs*
,cd ui
bo-tO
6)>O
FE

EQ

)Q)-E'S tsFilIo Ha(

,tv
ho
c)

(.)

X
a

xg

F-
V ra)
.:) c..l

so\

-
()
a1.

r-
d

(go
5 trt

o .9.
Ldg>
td cs

r./'\ ()

o
()

I
v)

o

.f,

ai.

rcB
v
O

O

+)
0).l-
q)

E
cr. H
,d.g
\J cn

:Y

c..l
c{
F

oo

co
c.l

*Er{E
Fi
lfo
vtr

lrq)
?-
X
o)

,-O
':-'1 r-
Eci
-aD!lii- q)
r->g'E
95'i Fi)d cg
NF
=>ACS

bgo'a
s:.!?
cg c.)

!

atr.!s
X5o
6E
b .;,oU)E=Czl"
C.r O -l6..t 2
.9^5n.=p

.r Gt

c)L

'r E rct
:g FE
gq)G
+!E5,9 E

EeE
!!rc e
lE cr
f .i-r
9.=
6E

\o

N
a,

c,)

lr

r-1

(J

d;:

trcn
d:=

r-"!-
-|f)dx-
irr d
P1 *
,dvi
-o0'-t O
-= .h

6g)>O
NH4., k€q
)d>-'q's ts
F ,!i v]
m HX

xg
h0
c)

C,)

e
X
C)

)cg
al

S tat
.:: c.l
)q tri

trts
il o\

)cg

el

C)

t_i

11

-lF

.r Fsa
lrn
q.r .9
gx
C6 Cg

/^/'\ ()

c)

I
o
o

I
U)

*

cl

C)

rcB

o
o

4)
al

C)

rt)^ H
,d .9
v6l

k
C)
-'1

ol
c\l
B

@
cool

_o)('):xtr=Yg5

l.i

li
c.)rl
X
C,)

,, (.)

'y' ,-
Ed
!lrog)
!9 '=
0=Y t-;rc$ 6
N=t>

/1 Cg

d
xq)
Ee
o '5o
Ll !loE
C€ !.I

NF
= hI)

6E
b .;,oU)E=Era"q)o-!
6tf:- tr.Yi a. O

^.=F

=?
d'8

tr)
v)
(1.

F

al
oj

B

-l
q)
*l

U)
L<-

U)

d
.1

B

o
Fl

hr)
d

v)

a

a.i
v)

hl

9c)eE
F'd!
GlL

s
U

a<.

O

al
cl
O

v)

V)

-'iE-r6Edo-.9
tlr +.ta,

ca

oo

c-

oo

I(n

oo
oo

I(n oo

c!
Ict

ln(n
I

a
s
\o
ca
F4
ca
c-l(t) oo

o\

F
I

s
I.l

L

L

q)
L

o)

N

N
a

c.)

k

F,

(€
tiE^
riH

tr c..l;a\

j-
-[nt<X

r!d
P-<-
,€ ?i
bo-t C)

qd)
>q)
UE.tJa

)G>-
85fi
ca Ha(

XSti
b0
CJ-
02

+.1
Xo

X€e
(trd

-Fx{
)cg E
XEil o\

)c€

C)

r-l

el

.6 )i
cqo
lrn
arO

*Y2
^a\ 

q)

a

O

(J
c)

U)

.f,

()

)63

C)

()

I(.)
ai.

c)

tD. H

)c€.<
\J t\

lr
Or-

oi
C-l

B

oo

ca
c'l

_c)ri rJ

s?o
H{()
L,' tr

li
'r-'1
()
Xo
+)

a.9'tr rE
Eat
FAl
LL<o9
!E '=
E=')' r;)ad cg
N=5>A(g

d
(1.xo
Etro'&
fLl
()F

a0 {)
.L

atrNd
xh0
xkegr
b .;.oU)E=Cur"ooi

.Yi a. On.==

N c" t ro
o o N

N
it
N

Fr
U

Q

I

s+s$

I

$+$+

I

tf,vs$

I

s.tr
sf, .f,

I

s$.f,s

I

t.tr.f, \f,

I

*-+
=f, .f,

I

$.t.f \f

I

s.f,
=f,s

o
(I'
.9p
o
Lo
o
'N
ooa
6
'o-
'5

o
E
(tt
.9
!
o

.(g

og)

o-
o
@o
L

,(uoo
o-
U'o
o)
N
5
c)E
L

=t
)(o

=
C)

N
(-!

a
()

l.<

c)()
L<

9a

al

-
o)

oI
N

o
N
O
o..!

c.,q
o
cf)
(u

r(!

OI
S
.orl N(ot o(ol c{

Fl8
8tN
$l .
$lpolg
+l&rl o
-o{o
€l E

€l 3ot o

-(o
cr)

e!
Or
N
d

()

N
a
a
q)

li
-Eo
C)
v

-
Xg
d.

z

\

-\
!



v
C.l\o

oo

aiYH
J,5o z
0; '€ts'H
JO tr

.gg ,'E
E"e a I
ia .ii A rJ

E.gFfi
-g ! --5";FGgH EB
E *- A

,svR-
\ri (D'^(d< tro b{

(-1o
o-5
,cd Q
N5FQ
o, )cg

EX
F'sai*Y .r
H'!a

aD"'X

tr'd(J€,9>Z bOA

l.i

Io
u)

a)
't'1
o c.l
:Y TY,

)ctr O!1 5v-! (/)

4a)

()
H

tri

e.l

o
c.)

tr
P
li

a()
*r

rcBIa
=i 

()
46

-l

)d
Lr

q

d

alF

\n
xg
()
a
o

()
tr
d

H

c.)
ca

rc€

o. r-l
(n

()

9?

-.

:Y

H

€
a6.

rcB

(.)
d

-H

Qx'!a A
(,)f-

Or*

!+
)cg

tv

Iq

t1.

a

rcdq

()
'!-'1
(l)

rn
cn
IF

ot

:Y

-.
a1.

q)
lr
C)

(r)
aa
,e

c.l

-rr
t<

P
U)

q)
lr
o)

a

li

-
)(sl
li

O
o)

q9
sc=
Or\o

:O
cQ *,
oc)
dggs:;
Horri
ra,'t *riiX
'do6 Iq J.F5 ia-*
E T"'E

r-r Q
Cr) +,t

o(|)Ldt

d65
o-rE@
-r

Heui
\n 'E ?1r-.HX
'5oE g
5 a5
E E"'q

v
N\o

oo

ooF

()HEX.ii {AEJA')iH

*& z
oi9H.ddHJO tr
,s ci 'tr
.5eo, E
E"e a I9!d- .;^P

E.SXE
-g: ---i5
".iFE.-HE\q9 tr d
,H Bi S
=i 

0)'^(!< tro ol

tr!)
EEo.=
,cg Q
N5tro
O, )CE

CE€x
F'g:i*
X.sH'r
.4 '):

IE,E>Z hOO.

)Cq
Nrl

I
(-)

q

o
'11
o c.l

q? )(d

)cE O.
s2=2u){=4<)

q
E
()
li

H

c\
o
()
lr

tr

V)
(,)
li

lcd
O
v)

-3 0)
46

-d
xS
|-r

bI

c.l
a
11.

14-
rr)
rcd
q)

v)
()

!)

dF

ca
crl
)c€

o
v)

q

\o
s2
!v

:Y

€
a-l

v)q

rcB
(,)
-l

'q=
-H

c)x
'!l A
(!) l-

Or-

ai

.f,
)cg

f.r

fi
al

+)
U)

)cg
H

()
'r'1
(.)

(l)

r<

+a
P.
)CE
H
()
c)

.:&
!s=
O. {rl

F

al
C).t

F

a'!
(,)

,'l

B

aa

C,)

Fl

B

d.
o
-)

B

d
al
o

Fl

C.
(l)
O
tsi

F

q)
Fl

B

a4

o)
Fl

F

a-
(.)
Fl

>

q)
l]

F

q)
Fl

B

(.)
*l

F

0).t

F

o)
-l

(.)
Fl
()

+.1

5>
E>

d
al
O

r-

d.

Q

al
cl

d

O

._l

r-l

O Q
d.
(J -(J -

U
el
(J

-
(J

d.

Q
cl
U

4

O

oo
o\

I
c{

oo
I

c.'l

f-F
t

cn

o.l
C.t

I
co

.+
f-.

I
rr1

oo
t--

I
tal

cn
I\o

\o
I

o\
I

c.t

I\o

rr1
co

Ic\

ca
=f,

I
N

v
ol\o

oo

oFltrX.ej
Y

i(bo 1O.f9H.-dHjo ll
,s co rr
'Xco, E

E"e a I
A.:^d

E.ryXE
a l:.6
";FE.40 F}
,H *i s\< o)'^(€< tro ut

Eq
cootro.=
,cS Q
N=cl ()
o, )cg-
roX
88"9.
H 'i-

q')i

tr !3 q,/

€,s>a botu

)Cg
N

I()
Ia

c.)
!ON
!v rr.

B-,*
)$ o.
s2=2a\<=
40

C)

!-l

,F

C..l

O
q)
lr
+?
ti
(t)
C)li

xd
C)a

<r()a8

al

)Cg
Lr
--

OI

N
a

d

rn
xg
o
U)
q

\o
9?

r-

el-
co
co
)c€

()
. r-l
rt)

o

(l)
*-{

!v

H
al

rn

rcS

c.).-

oix
Ol-

s
)cd

Lr

H

v)

rcdP

q)
lr
C)

rn
ca

c\

Lr

cl.l

U)

()
'11
q)

()

p
l-r

)s

Q
ovE1qi ii3
F=
Oirrr

,-r Q
Cr) +,
oc)Ldt

oC)()
$?6=
Hoof
-o.ttn 'tr ?!rHX
'tst e
5 =IE r',g

(r)
io
io

tcn trt t N+ !t$ D
$ o\i iv)

r)
!t
|t) oo €ro t\

tft
(5
(o

I

-fs.+*

I

+.t
$$

t

+!f,+v

I

v.f,
sf !+

I

\f,
$.f,$

I

$.if
$=f,

I

s+.t*

I

\f,
r+.f, sf,

I

.+s.+ sf,

I

$+.++

I

$.f,
sf,v

I

.f,s$*

I

+.f,
-f,$

I

v+ss

I

+.+
sf, .f,



qq)

o0.=
'Np (.)

H l-ri
ol
o.E?fdog
=c)95
-A

Qx
OO

rcB o{V)*

5.l
ho6
=v)F'Nti c)
Oli
O. l
,6 56H
cd' q

9<>
tsi6
6"5
= c'ldL
)Cg tl.)
Cn cn

d
d.

C,)

C)v}
ti
c)
r-la

Fr

-

rc$ E
Eca
6-c.-i' ci)
li .l

\H

)6HN|r)
>=

\n

*(
qY

.:
d

!._rt

'J

J

qs
,1ffi

/Jl.
fle
l:1frdr#
lD\i
E\]
\,\
5,
n

t**

C)

6
-3

a
G)
*i.(J

,J
,EI
4

C)

<l

t
6

bs)

u
-.

E
,!l

cc)
bo.-
Fil
XLrsilq)g
F' .,
9-d
-A

Ox
OO

)cS C.lA-

50b
=u)jJ.Ngi c)OriO.
OFi
(s' c)

9o
HF
6"6
=Nx*
)cg rn
c, co

O

0)
an

l-i
C)
al-Ff

/
q)-

)(gF
Ecl
(/l cS.j' 0)k.l

C)=

,Nq
J'oo

F

a1

o
-l

F

q)

-l

F

al
(.)
J

B

d
o.t

a EF)
tu3#

\
aac-
YItr/

a'l

O

d

-
(-)

d

F

r-
d
O

co
C.l

I

-
I

a'l
o\

tr-
t--

It

cc)
F{€

50.=

=Ur<L

o-o. E7fd.gs
:o
=6-^
cQ*
J-()O

)cd (..l
Aa

J 
-b06

=a.!'Nsi(.)()lr
O. l
(!)Ri
(d'o
O,'E5
6"tE o.ldL
)cd \.)
CD co

c'!
r-lC
c)

c).tr
lio
d

/.
q)
11.

)cS E
Ecn
aa- (d

...i' 0)lr .l

o='

\H

>c liNtr)
>=

Do
gl
(o $lt o

b

I

vv$s

I

$.f,
+=f,

I

+*s$

I

$$+*



.9
d tls

rE.5Z
E$de5u
q)

-P
oo
Egba
F

o\

c.l
o'E
*cEE!I_ E €
H o .!5'n
;i " olF

.ER 93

c{

f,sEt!r-:r cs

H €.H:9
j5 C)= c
.gF 3-8

c.t
C)'=

|:(q9L
9I_ H (E

E €.H;P
j5 ()= i
.EF 9-8

c-to'=E

xcggrtr9- = s
F s.€'6il - olFF O= tr
.gF 8-8

(.)
vJ 

=E.s E H
H -e .€'ii
E'S.e E
.EREg

(1)

ej

Ee
Fc>
E'F
(i a.t

=e
(na

oo 00
c{
co
c\l

sr
c!
ao

\o
c- @sr

\o
c\|o\
co

\o
co

E,c {
5fiP(r-F

F- .+ F
o.l

oo .+
tl^)

eo

l-a6E = {i'= ir=
oo
C'l
eo
c.l

oo
o'lrn
ca
C\

oos
\c)

ot
o\
to 00

c{.E>

s)F
lr) v

o\

\o
s \o

rn

:U
8s

s ca (n ol

S ,ss

d6)= cr)
q Q q ()

-o
q
p

o

q)

4)

c.l

N

N
V)

o
t'r
P
F,

Q

t-r

+.1

-
EP<Ai

N()
:tr
x tftox
f-.l a
ttn
)cE C

-H€5
ia'N8
-= v,(s>
)q c)E=q :r"1

)cit
h0

a

o
P
X(I)

)cB
'd

i-sn.i c.r
)qE
trEso\

(s

(.)

rct
al

o
r-l

-
li

-F(l)()
|< lrrO-HfrlIri.t O

()

O

I
C)

v)

!f,
.,i

()
.l

)tS

O

(.)

(l)
FI

c)
E
U)- H
cc)teo\J O.I

z (\ c, t @ o

(,)

U

T

vs$

I

v$s$

(o
cf)

NO
N
a-l.= (olE (ol

s"5l
:s 5l
S lOl
9 .tl.v lirl
C) @li
'rJ loll
.i rll.E 

dII
R >tl
T JIIcoJ
o, Ell
E EII
,k +ll
E €II
28I,

loIEl()
IElo
l>ILlol6t>
IF

t'Nlolo-lo
lil
l'6.
IJt5t€

loItrl6tot.-tElo
(5

r
o
o)

o.
ooo
L
)o
Eooao
o)
N
f
oE
L

=t

ai

N

a
(.)

H

c)o
l-r

at
!a
e4

/.
(.)

H

6l
!+

()
L

€)

I
l!i

I
q)

o



iic
b(d
.! c)
olF

B-8

C)
vj

E€ gE
E .e.€'ti
E'F.9 E
.EREg

N
o'=
XCg9tr

H !..E 3i'i " olE{: Q= tr
.EF 9-8

c{
o'=
!:i € CJ t-
d .- (t.=
F€.8€r: ()= tr
.ER 3-8

()
e'= 

=Ee E H
E -g .€'tiE'F.9 E
.EREg

o!_E 3

E€ UE
E e.€'ti
E'S.9 q
.gRE-E

()
v j J

fi'SE
F;E.XgF:98
.gREg

(l)
v= .=

Ec E H
F ar .$'li' :='tt '=
.EREg

C')€-g E
fi-e E P

E.eE3
.e'F.e E
.EREg

O.:
eJ 

=E.e E H

E*:g€
.EREg

oo

|r)
C'l

00s
oo

s\o
oo
\o co

.<r

.<l
oo
C.l
\a

C.l
cns

s
co c.l

00
a.l

N
\r a.lt* \o

a.l
N sv \0

c.l
co
cl

oo

ra)

s
ol

\t
oo\o

c{

cn

@
00
C.l

00

ra)

oo
oo
c.l

c'l
h
t.-

C.l
00
N

c.l
Ir-r-

Nr- cn '+N
.+
v $

c.l
\o coci

C..l (n rr c'l

o o o o li
C)

t-<
(.) O () o

l.i(!)
alc

(\
N
B

oo

ca
c.l

-qi'o
FirYYo, i!

t<

't-
()
f
Xo

oP
':1 tr-1

Ed
d (t)
Lli6()i.>
cg .i

9=Yfxs(gN=D>

a-o

.ii
r-F

=:aY.)
o()

I '5o

Fk
F9
N=
x8
6Fo
b9qQ
F

D .-io-E.22

V

N

F
oo

oo
lJ

)d

,]

*gECF-;i*dsr-9gP
.l(/)6J

!? bo€
lL{ a cl

9H9x ()=
-m cS

-9 id b0

.-o'JqE 5X
-.--i-AA^:E H3{>-e5>

U

tra
dOotr
,cB Q
N5gO
o, )c€

ex
F'Eii*
H*rH'r
'4. 'E

?cg xt
>Fo

O
)cB
N
c"!

I
(.)

U)

q)
fi
H
rc{
6.4q)n
I frt
rc€ ,{
3H'
zd

Fia
q)

9a

t:-'1

c.l

()
C,)

l-i

ti

U)
c)t

)c€
c)
v2

il

xC

+a

6 (\l
N

(Y)(\ s)
(o
(.) t('

s) o
$ tt otrt



o
vj

E€ EE
E -e ..9'iis'F.e E
.gREg

O.*
v:

F o FF!Jrr t =F c.r a';i
0 F'5 'i- 

!r.i i

.5REg

(.)
VJ

E€ EE
E g.g'ii
s'N.e E
.gREg

o
v.= 

=Ec E H
E .e.€'ii
E'N.9 E
.gREg

C)
vj

E€ gE
F o .9'X
Fi r= .n ,=

.EREg

0.)
VJ J

EE EE
E q.S'ii
s'F .e EEREg

o
9 j J

E€ EE
E e.€'E
,EREg

()
VJ

E€ EE
E s.E'5
E'F.9 E
.EREg

o
e= 

=Ee E fi
E e.E'i;s's.e E
.EREg

O.*
vJ 

=Ec O Hlr "- d.=
F fr.H,9

- 

!r.F i

.EREg

\o
rn

c.l

co

c{
00
N

oo
v\r
c.t

c.l \o

C.l

\o
o\
N

oo
oo a F-

co
c{

oo

$
\o
co
c'l

s
c.l o\

oo oo
.<r

t-
la)

oo
o\

o.t\
oo

\o

\o

\r
oo

*
N \o

co

\o
o\
cn F- 00r-

ao

tr-
co
c{

00 oo lir
ao

oo
c.l

oo
oo

m

oo
o\

c.)
c.l c\ n rr)

#

O ()
U)

I
c.)
V)

q c)H
() o O O q

b0

cn
()
d

eJ

al-
\.t
xd
o
a
O

sl
r-

H

cn
co
rcB

O
Fa
()

C,)tr
al

N
1q
d

a

)cC

q)
a4

Ox
':-1 Aq)t-
Or*

cl

d

v
rcd

:Y

+?
d

+)
Ch

)d
q

c)
k
(.)

-F-tr)
ca

C.n

P
al

rt')

(.)
*i()

li
bI)

ta)

q)

Lr

)cS
t-i

C)
(!)

q-r
:Y

92
.l
N

x\to
-1<d

dOH*HVca€
OO
Ldi-6-q()()
N4.*
H(J*rrr .X trq Ht<xoo xoo

!
.;-Fb0 ()€g :rvi5i-.r

=i t6- €H 0)9
A. M AH<i

EO
dn.9.'NP9)
ar'+&l-r O).gc
xc)
9_d
-A

Qx
C)O
)cd (..l
Aa

t!t @t
(t)
\t

(t
rr) 3 ro

lr'!
(o
|r) N

ra)
(Y)
(ct 6ro

s

s
=r\r



\.

0

@
(.)
L€

1
4

e.l
{l

IJ
-{l
sl

>1 .4
dLl

-
lt
,9?

()

e

a

C)

o)

I

c)
C)

2

(.)a

c.)
9 j J

fiqEE
E -U E.3
E'N.9 E
.EREg

o
vj

EE EE
E .g .E'iiE'S.9 E
.EREg

C)€-E t
Ee E H
E e.S'i;E'F.9 EEREg

rif
\o
ol

v
|--
t.-

\o
t.r|r)

\o
rar+s
\o

c.l
C.l

lr}s\o oov
rO

cl
to tr-d$gav t\dgl

Sd#
o.

f

:l
/

c{
co

oolrr o.l

f

F
t'i

cil \o
o\

o.l \.) rn

c) O ()

J-bod
=u)tr '!.'iHNtroC) *r
O. I

.:1 b0
cg' Q

9 <.rHX
6"6
= 

(r.l
r<*

)Cg lr.)
CD ca

c)

C)
v)^

ti()
a"!

/
(D

)qE
Eco
?rR
k.l

o .="

\H

,Nq
l, oo

o!(o
.rt
€ ro

6



$tr!t:
'r r, t li;i

, fuffi*s

AGENTrLiffi"tt r r PU riLlcE:.1,:.t$r

]]i:r::i. 'l$:

r.,! t:

.,,,:t ' '
111 i .:ji
..,:i,,ii:'i

:tl+i

$EFARTAT\{'AX'rUL ii'rRsCr^SrRAIlE,$I L,I{lFlNltItil{8, A {.lNr,TAnLoR nH nnffTi.,r1i,1;

N,\TIRAS
clin }tcgistrtri de st*f nl persu*nelor,iuridice

l.'lr:.,tti?7${} clarH 25.{}3.X}1 I
llenumirea cornplti6: Societerfrrn eu R.fispundere Limitiltf, "E[,AAPlAC" .

I)enumir*ti prescufintt: " li L F:AI!{AG " S.R. !-,.
Forma iuriciied rJe errganizar*: Seieietate cu r*spundere limitntfi,
Irjumflrnl de idcnr,ificare de stat pi codui fiscal (lllN0): t{J0660t}05?355
Data inrcgisti'arii iie stat: 2$.! 1.2006
lVloclLrl c.ie constituirc: noll creat*.
$ecliul: M{l-Z{lti{}, str. Inclependenfei, 2213, ap.{of.) l, rnun. CHt$It{AU, R M.l}L}O\rA.

079120977

:i: r":l

.'i.,

-Obisetul princip*tl,*le nctivi*nfet ,, ,'

l, {onr.er{*l
?. Cornerlul cu anrr'iftnntul irl arlictrlelur de t'ierdrie, al vopselekir 6i stic.lei ,.i'
3.Ccrisfut!ia;;iisau}iiltre}itrerea.exp1r.latarea,pre{]im5icreareapos1rrl^i|or
r,iilr lrr

4. {Jorner! cu rieiicata al prorlusetor textile , ,

5. Conr*r1 t:u rirticata *l aparat*lor ebctrice c1c uz gosprodilesc, irl apiirat*ior cle radio 1i t*levizoarelor
(:. {)r:nrtri cu ridicrrlr', al produsr:krr dirr cerarnicil. stic}iric ii al !.1o,1,'*e1.r de inffelincr*
7, lonrrrl cu lirjicata ai r-rlr:bjlei. covoaielnr;i n ertiroiclor de ilrrruinat
B. Clontcrf cu ricli*at;l iil altnr hunrirj cir: uz gospocli'lrr:sc , :

!. {-lorrrelt r:u riclicata al calculntriuelar. echipamsnfslor periferice ;i soRwar:e-lui
10. {'trme4 cu ridieata al aitor magini ;i echipanrente cle bilau I " ,

11. Coirwrg rru riclicata *i urate rialuiui ienrnos gi al mateliaielcrr d* ctnstruclie gi echiparrienlslor sanitat'c l

13. Conrcrl cu ririicilta al echipanrentelor gi furnitririlol dc fierilrirl pentrl instalaqii sanitare 1i de inc6izirc
l3'Ctrtler1etram6truntulglbctttnrinafaramagazinelor.standrlrjior.clrioEcru"ilar9ipie!elcrr
14" lnternr*diqri in eunrer"ful cu nrat*riirl lernncs Si *rateriale ile corl$tructii , .

15. lnten:rrrclir;r'i in comerlul cu mobild, articohr rie n:enaj iii de {ieririe ' ,'
ie. tniermedierl tri cornequt *u textile- conf*c;ii rlin trlan*, inc5llanrinte 9i ar:ticoie clin pielt l'l'lr-:--'*""-*"::""-'";:r':i
l?. lnterrnedieri in ennrir{ttl err pri:duse d,ivsrse ,, ::.X,t

18, Ins'talarea rnaginik:r 1i echipanrcntclcr inclustriale I

I 9. Activitili cle cle:ign specialieirr,

Cnpitaf,*l sneial: 54{}0 lei,
r.Adrn inistrafiir: h{{}!l OZ F" L,TGEN I U, IDf iP CI9$27t}64?6$28.
*Asoriat, irene{i*iar efectiv: MOROZ Hl.i{;EfiIU, IF}NP 098 06d?d628" certa 54tf0
lei, c* **nstifui* t0{}%.

flezentul cxtrils cste e liberzri irt temeiul ail.34
privinrl inrcgistlalc,;i r{e star * persoanelor jLrriclice

datele din l{egisrrLrl 
'"Je 

stnt i* q1a!a dc; 2$"{}S.?0'!9.
i

i,

n*gi*dgsi lon MHRLICI

din l9 or"rtonrbrie 2007
e-

ilxhvrclrralr ;r conilrma

{ --r -"*
--\?* 

**'"r*- -* - "*' ^-' /

ff-R
*glsAliAtr

'fu,1,JouuodW-rs#

, l{) {xri)l)ii59



W ww&gwS#*i,.*q,-*r
$ry$rfxrp

FrcCIM/ecl23/02

r'rr. #;rff=$-f t " d#l.f

Data: d..{/Q31*g*tg

CHRTIFICAT
PRIVIND SXISTHNTA OONTURILOR CURENTE

Prin preaenrut, Mgbiqshapna - gT[ Eqgu A., codirt bdncii (BtC1: U0BF|U.OAa. confirmd c6 compania ELEAMAG

S.R.L. cod fiscal (lPNO) {0S660S057355, detine urmdtorul cont curent la Mobiagbanca - OTF Group $.A.. $ucursala
nr.9 Centru:

t. Mp! - rr,lDa?.Msla23#\$v23flJe47:t 00

uuf

dx: ,Ssbenco Qarmen
Tei 422-812'.323

Mobiasbsntr - OTP $roup S.A. , ii;rf,it0l Srrcial: i 0il 000 nn0 Mll . NrJm.trr dr: lnreqisl rar c iip slri - 1 i10260ili10608t
0d. $ldf,rn c*i M;rni $i Stinl I i A , MD- 201 2 Dhi$io,lu, MokJova . ielelor. r 373 2 ? ? 56 { liir " r} ilrail: into@}riobiasb6nca.rnd .

ffitr%-{.xx-m*m**"}l

w
ss[,Ea]fl9G"



FORMUL.AR INFORMATIV DESPRE OFERTANT (F3.s)

Pagina I din2
A Ofertanti individntr rndrvrdua

1. Informalii generale

t.1 Numele juridic al ofertantului 'ELEAMAG' S.R.L.
t.2. Adresajuridicl a ofertantului in tara tnregistrdrii adr. jur.:MD-2060, mun. Chisinau, str.

Independent ei 2213 of .l

adr.ofic: MD-2060, mun. Chisinau, str.

Independent ei 2213 of .l
1.3. Statutul juridic al ofertantului

Proprietate Privata
Formd de organizare juridicd SRL
Altele

1.4. Anul inresistrdrii ofertantului 2006
1.5. Statutul de afaceri al ofertantului

Producdtor

Agent locaVDistribuitor al producdtorului strdin ..ELEAMAG" SRL
Intermediar ..ELEAMAG" SRL
Companie de antrepozit

Altele

1.6. Informafia despre reprezentantul autorizat al
ofertantului
Numele Moroz Euseniu
Locul de muncd qi functia "ELEAMAG" SRL administrator
Adresa Mun. Chisinau str. Independentei2213 ap.l
Telefon / Fax 079120977
E-mail eleamas@mail.ru

r.7. Numlrul de inregistrare pentru TVA 0308939
1.8. Numdrul de identitate al ofertantului pentru

impozitul pe venit (pentru ofertantii strdini)

1.9. Ofertantul va anexa copiile urmdtoarelor
documente:

7 Informatii de calificare
2.t. Numdrul de ani de experientd generali a

ofertantului in liw6ri de bunuri qi servicii
13 ani

2.1. Numdrul de ani de experientd specificd a

ofertantului in liwarea/prestarea bunurilor gi/sau

serviciilor similare
2.2. Valoarea monetarl a liwdrilor de bunuri similare pe

parcursul perioadei prevdzvte in IPO I l l (a)
"Nu se aplic["

2.3 Disoonibilitate de resurse financiare (bani lichizr "Nu se aplicd"
sau capital circulant, sau de resurse creditare, extras
din cont bancar etc.). Enumerafi gi anexali copiile
documentelor iustifi cative

2.4 Detalii privind capacitatea de producere /
echioamente disnonibile

"Nu se aplics" 
ft,i\.nWnx*" ,,)SH

3. Informatii financiare Vo,.- ^d{/,W
3.1 napoartefinarrciare uex in bilanful financiar, sau declaratii de profit I pl@bffiffi

auditorilorpentruultimulandeactivitate.Enumeratimaijosgianexaticopii@/
Denumirea, adresa, numerele de telefon, telex gi fax ale bdncilor care pot oferi caracteristici ofertant



in cazul contactdrii de cdtre autoritatea contractantd
J.J. Informatie privind litieiile in care ofertantul este sau a fost implicat: Nu a fost

a) Orice proces pe parcursul ultimilor 3 ani:

Cauza litisiului Rezultatul sau sentinta si suma implicatd

b) Procese curente. oe oarcursul anului fiscal curent:
Cauza litisiului Situatia curentd a procesului

Notd: Alte cerinfe si detalii pot fi addugate de cdtre autoritatea contractantA, dupd caz
1. Denumirea iuridicd a ofertantului: "ELEAMAG" SRL
2. ln canl formdrii CA. denumirea iuridicd a fiecdrui partener:

3. Tara de inregistrare a ofertantului: Moldova
4. Anul de inresistrare a ofertantului:2006
5. Adresa uridicd a ofertantului in tara de inresistrare: mun. Chisinau str. lndenendentei2213 of.l
6. Informatia despre reprezentantul autorizat al ofertantului

Denumirea: Moroz Eugeniu
Adresa: mun. Chisinau, str. Indepedentei22/3 of.l
Telefon qi fax: 07 9 12097 7
Adresa de e-mail: eleamas@mail.ru

7. Sint anexate copiile urmdtoarelor documente originale: [bifati cdsutele respective vizavi de copia documentului
anexat]

! Actele de constituire a companiei / frmei indicate in punctul I de mai sus, in conformitate cu punctele IPO4.I
9iIPO4.2.
n in cazul unei CA, scrisoarea de intenlie referitor la formarea asociatiei sau acordul de asociere, in conformitate
cu punctul IPO4.I.
! in cazul tntreprinderii de stat din Republica Moldova, documentele ce demonstreaza q#ffi$iuridicd gi

financiari, precum si conformitatea activititii lnbazadreptului comercial, conform punctuluiffiO43l--*tc\.

{=tY s*r' XX(J/ \7

?("n"nemlc" 1,

$fu,,n#
\\ir4rot-



Chisinau, Direclia generali comer{, alimentafie qi prestlri servicii

INSTIINTARE DE RECEPTIONARE
(coNFrRMA oFIcrAL DREpruL le iNcppeREe acnvrrArrD

Primdria mun. Chiginiu, Adresa mun. Chiginiu, qos. HAnceqti,53 "A"

Nr. Notificdrii privind inilierea activitdtii de comer{ p-4780/2019

Data 02.09.2019

COMERCIANTULIII:

Denumirea,/ N.P.P.

Sediul/domiciliul

Ora L0:41

ELEAMAG S.R.L. rDNO/IDNP 10066000s7355
Republica Moldova, mun. chiqiniu, sec. Botanica, str. rndependen(eio 22rbloc.3,
ap./of. 1

Fax E-mail jeneamor@mail.ruTel. 079120977

Date din NIAC:

G 46.19. Intermedieri in use diverse
(comer{ul cu amdnuntul, comerfului cu ridicata, perstdrii de servicii, alimenta{ie publici, intermedierii in comerf, activithtii in baza patentei de
intreprinzdtor)

in Intermedieri in comer(

(unitatea comerciald)

din Republica Moldova, mun. Chipiniu, sec. Centru, str. Fierarilorr 2

(adresa amplasirii unitdlii comerciale)

N.P. persoanei responsabile APL zinzida Gorbatii funcfia specialist
tel. , e-mail comert.autoriza

Vd atenliondm cd organele de control au dreptul sd verifice (inclusiv prin control lafala locul
notifi c ate r eglement drilor in vigo ar e.

*S,IF,A$AG,

mun. Chigindu, qos. HdnceEti, 53 uA"

Tel: +37322226164
E-mail: dc@pmc.md



-ry*
:Xt* 

.ri, r ,.1

n;1ii
,.:;:s:
::.1$1:i

' 'rili:; ' I

;, "fl:: il :i

^l:"F: i

' ::::i:ii+::.

]$fifl,
ti;I4:3

jl

=
'i i:

Prin prematul trh ssffir s€ 6a{ffi,e6 prodilcsfw, t*F*ffi;:ffi *i **tauws?ocussbr f oct$pflngrsr
#c{ffiryar msrn$*e** ww#ar nodn@:w. ,,ffr0 r{xx&fffifu}rs@ 66sr. ilcnor*bs&r*ss upemsaqi* rp0qrrngg/ffil*ss8'{j{

'.'',
Articole lenurr.$,$$psc ., i 

, 
,

sunt csfsofrns ffisg{dsrnsrfiei t|or} s&rffi {c} / msrw'ncrneyrm s6#rrrnq#*#ry &sdJ Bdsne&q#r}, @ {** w ind*eo l,

enffFir&WhStia
HG nr'308 ri?! 

?!,:roit ,,,n*euti1'1T] :*t*f::ind materiatele si obiectere destinate ,*st
sd vind tu contact cl nyouslte aimentg*'1, Hc *.iij ii" z.+,.ii.i0fi1;n*6r***nr sanirar . l

{*wmryw r*exxr*r.****re ctrnx xul*gom*;rx u rt'rlnt4rrrrrur

SorneniqJ dc {rf}|l$srs I C&re* lao rpurrer*},u#.' uz gospodEresc, cont €tr.pr.tduse glimentare

Co:dflb naca*are"# tgl*mrq ra, tfranaportatg" mfur$* de securita& I *{oo6m**ane i/snCId{a

l.,::r+
::l:.r::l:r:=

,:r. :l

il ri-.
:ilr;.lli:i

.ti:w
a:.4v./i.:r:;

:::::tt!/i,

t''.' 
i

.*,--ff,;Xffff A lMPoRT&exponico',uuruEn o'
.,

SC'ARITAL, LUX''SRL, Moldova, Criuleni, s. Hirtopul Mare '

'; i:

Ca tsnd Snbu ffurts@rss ffinffil Fr&$s*or nryhrr*rnft*rt tb4 *ardtar {ef rnangonat {e} a se*rdt f .@'
fiermoa*ffs*d &rpryryer"ry rlBoerysrutf$Dsffi#eed @a.,n1{w4, f&*g p€sns*rerdn'lr reql rocro"rrEp ir

ei *i i,**t*iii${*ul;,;i,li rq;t*,L;;;;. - t;ildfu ;; ;;*;*"soii$**#&3J*J,Kl$n-Wpa*g,amqf;ffi'*Fi&df;J# ozo ,t
*ara*a*gtica $&nllar* e prn*tgolsr / ccrilrnq;,odw .xe1r1tr(r/lsp{r#tslrs dpw$fd{rru,'

Pffintrii {|Ml} r#s*@ff{, f@xnaf Nrffinatl*rd annW I c*cxrryll*} rw*n-*

conform rapoartelor incercdrilor de laborator nr.490-492 din 0?.02 .202a

t'#
i:(i.n

ii:li*{,:r,:.i
.{''

;itf 1r

.

,i";i
l;ir#,ir
"Etia:tt

ry-Yt"*' . fy:ryryry., ' ' '. i

importul, plasarea ii n:"lt i1;""J,ggml.mf:gf-Hi:lqysoare in Republica MolAffiffi €llt6 v&tsffi #n* tE t c€s*un'irprrls @ d.ffi*uil**r-s d - 

; S februarie 202 |

dova

ffi$ t{Awtrfir€ psnrftu sAHArAsr pu
$'.F'rirf"t

fjl#'u R
;l:r, Sl,.|iltll1;,*T6ffiffiffi

;hi W,rql$'\Si;r*uisffr- r$-xHI#, ffi iqsdryfi

.,:li::,!4

5ii::l;

;"r

:J,fifi

:,:,:::...:,=

"ti-:r:=

',..'.';,1

s,@r*:litA t**Ttox*a,{ peilTftt, eANA?AT* pugt$A
ftAws*{A}se#soE AftdfisTBo aw4gsraexxors #lCIpcshri

fiSff-?S#$; nun. e;i@r.1. sf" Sirssrsfls. Aadri. 67-*r
Yer. + 37321 ffi4€41, fax s #rS3? 739725 .

ffiffc {*leeoa$eo$,{
Snsil : anspSe*ep.rn*; snttcs#$fu Wryrsp nU

pENTRU rRssu$HL- *,-*.#ffifffi{ffi*;'$n f*qi f 6 Ppe#

;ffiilfrER.t t" s^r'*$*ffs- #ulrctl
gt Fn$'r€sTtEN s#fiIArH

&Lftr,PL'BUCft LSISSVA
Mr4Hr4CTE#{rfhO 3&pASO0}trAr{E+{14fi . TffieA

rd c&UHAJrbHoft aaqr,iru recnysnmxr* **##iom

qffiffiSfn*F* lfg8ffil*A f*4q@w+$rens&ffirqtrnr*e*
SSn*UlAnf sw6r ltr. !$.2r.
SFROtsAT SE M$[,{FS d ffi{ I y'rsxn€r.* Itirc3 ptu
$1.10.11 l{r.828
Ce$tfirl ds lntsrcSrf ds $Mtd$r"pdfif$fjtS{ds c&lr€

&ru$sd.w&#$



i Nr.

1\-
Anexa la aviz sanitar nr. y"tlJi€ 

-din
"dJ, #fl 2$30

cstii de*urativ*; *up* {d*sare) din cs$on pentrLr birou, hfuti* pentru nottte'

!$ jlrfrryt

f,*res{rau, fuarfbce, *ecll
Ftrsetsrxt Agen{i*i }$a

pentru Sin*fate Publi

in rnatsri*tt Pla*tiee si

lsau t*xtile: ghioxdane- pe$tru seoala, rucsacuri, g*nti, - genti voyage,

gframantexle, ge::ru*te ****utio*, pungi decorative, saci, pn"$i 3i lornete, 
hus&

pextr:* tel*fu*, huse pentru pratectieiraine,, qorfun, myu?i-htlt". tocuri ry:tf
p*ri*ta de dinti, tucl,*i pentru nchel*ri, sapuniere din plastic, saci 

"?*ry'o 
gutlol'

ffi;t-t-t-nh*t* pentru r*1&, sacoge, capace,.dopuri, b1*ass*,. g1lie$e.f benzi

adeziv* {scctch, ixCIlierJ, ,f*iii, mape (dbsare) pentru birsu, regblgiip de bito.q -
Ar*!*o{e*etrao@ambalare-cli$hirticsaustraturide
|u1;E*g;r--his.tie i**r,, ambalare decorativa, pungi decor*tive, saci, bqrxe..si

;
fiii.ffi
t{i;i1i

{

Denurrrires Prt$usului

&rtis*[s S[xt e$"tori P$ntry.rr)*$d, PereP,

mas[, *1e de masfi, ssryetple hut, pelicula protectie,
ryerveieie
pellcuia

alimentara smbalare si pastrare, -lenti si funditg

$& : manugi, rnit*ne' masca de

\a\-rsrr- \+)

*ELEA$IAG" 
)""1



16'

ii

-,rt
1'r1l
),I

.i"
.:*:*' ,1::*j;rri .Ii;i i

ii:liriiLa

,l l *o,i

l;l ;,:;:rrl{
;r ::.

*tftit t$Tf; RtJ L $lH&T*Tlt, *tu xss
lwsfiew
ffiff-sF$A

, *,,-+,l.;',:.11 i1gg i ',

s$Sttt ttdrATt€ l*f$*sALA I r*qffirr#*s{n$* wwru*r.*
FQfita{rlAn i s$s*.s ilr. *0iFUr
s#l$+CIsAl $# MSrrP$ €d ftRi j vtxsw** 461!TS$ r'rt
il*.!S.ti ttr.8?8
#wrl ds lnc*fs*ri s ss$lof scwbt d8 r*s6
Cnqq"f Nut*.*s ou WWe cor nffitlw *Movs uOlSeC
!+est*ldfcNw;r fl,s$$psr$ryed* {*srsF sws{s#*Mt
l$s$s"en$nbrt{ A&tag$ftrW$d*r{Ir tl**ttpO* zu Men"&**
C$rrr$cst {$." *.&$tt4 dir} t?.*?2$t I ysshl ptnr ei 1S"*}.t*2?
Asr$Siet &r $*sis$rut tdrnrslsfi*i, $*$tS$i" Munatt

sr*ryw*#&N+e! S{l
An-ee*t&d*eeS*w#bk l***ctwrm . lbi{p *
Coi${Fs}c*# kffi fo4iss},** hlstw
06rufir# flr. ?2$$ $ls 24 't$ 2$!4, vslsbrt F$nE is 34.103*1S

fu Republicstrdoldova
februarie 2021

: e#$lffrA*3

I &NST}A

TFYSA
MAriA$eA

ASEFTfiJE HATI#{AI*A P*XTNW $AXATETE PUSL$C&
*Ar.it ls{-rA$bt-{gg mqvmre* sfi&ge?s€l"il-{or0 SsoPosbfi

Sb*fsXS".. .,w"gfle@ls"&$schi"SF.*
Ter" * 3?S ?Z $?49${!tux " qlqe? ?X#e$

$?r0ls"|ffidooffi'f
ts-mait: anrffiensp.ntdi ffit catr€re&af,{W ts*

Frin rro*snfirl arrix senitar m m4$rnr$ ce prodweru*, hnporhrl, i"r$lirarea gl datfuw ptOtwtcr f octSpa**ente$or

t"f5glrggpueor wrmnpmrx*g*,{rw4rr{r6* mer@aslrrc , ifirrr6*$sd{rffi swa rl*c*,wsre $px$ar*wry@tftrg{r/oeffir*CIdl##i"
.

Articole pentru igienB qi inkefinere

rr,t# e*far-mr @ul*ma*hrlrshl ssnfrsr {g} f encnwnsl+orn ce**snwrc}n4y &s$ Wmmw:g fgd ieg v* Frdlea

W'n Ui tlo*) scrsar {e} J }4tewb rxra'roa ' Ws stM'f*q}- Rte;ilil;i;*t,*o*"t"*ot"o"r*i* .o**.,i.e aprobar prin HG nr. r1aTdin 02.1 r.z0r6,

sryrs$ ryT I
chtuIa sc'1rl\{IMA${N$vAsIs"'$Rl,Y,,,'nvu L$NA IMpoRT&BXpoRT gg.,LIMITED.

Dgstrnsttfl$ uvLttlul aanitar t r*rryr*#lter$e @,{i#ry{oa# wtro{€t{r*
''w'F9

sc "ARITAL - LUX" sRL, Mordova, criureni, s. Hirtop*r Mare
Ca ggn*f ppr#u r€cunor{hrffi csnfis?$W e*usalor Regill&nw*rhJi {tor} sffil*Br te} rnsr$omt {c} E e*lvit I

ffixrt { d.* @ss$} 'sd*rd** nJ

dirVa*r * .l #, " februarie a-lr" ff) ro

S#9sssiitr$i. &rsr rq}$$,eftuf, rpoe,s,Werpre*ro*wry {asr} cn*n"mWoxf (osJ} W.nax6{,ir'4, {@ f}*Wnnarro

** $i*de, it*fs.f # igien&, ia,tr*titate

Csndi$So ntttbtr, d-e"-i!"t-, fnrrspffi $$qtry$a & sel;ws& f ,'lss&dilildb$Bien0sus

lgrnna.gea*run, ,r$. rrapb, 6e#**t-".i**
pe piafd in condiliile respectflrii legislaliei in v

Demers, contfaot w.lftai9 din 06.03.2019, nr.t8/004 din 04.01.201g, facturi, aviz sanitar nr.1527

*- * ffieU 
r& rerrto, 'u''"t 

.'.

SN s${tlte*- lgl. igffiffi4riwf:, ,- , , .,F *ilf r'Xig *J . Hormetlvtd sag*twJuw* p*S'

conform rapoartelor incercarilor de laborator nr.47g4g0 din 04.02.?020

I lii::rl

.!/)i:::::l

+=+
KS{.is

=rrillli!:ii:t':',4
-iililii:

::rr.'i$)i

Xtt;:;.1;:,:

iti,: 'tt,
.llri::;r
': ir;ir,,

:ir:
l,'tf-\o

ffi
i iil"\:

:1id:

vate*l pfii$.** f +s*smtwme $sffiqe{rs Set}e$restsersb*s

r{*$O*ALs'PEl*rnu sAxArarg

TLINA
e.l{*":i

l1ils

''. ' ''- SANITAR ; rs!"**
psNrR{.r FRCII}t;TsnL;""t*tsttild;'Sf#dffi*rARr Nr. f * V 5 { {'

jrl.fiir"l

.nry.
S.r$ i

.rtqs

';i'
; : :::lllr',iii, :,,rii:*ll,i

1i'iilll

:'
,',";l#.:

'..Rii,.

;:.

iill
i+t
'ii):::,::.'

*,,;liii

'l:,,K
,

lr.t 
'

.:;iit:.:-
!::ll:,,:::':

.:i;;

.:,,-

"EI"EAI$AG::



Anexa la aviz sanitar nn. (:WV*arn i,3"&- zaza

irlr.

x

,F'en urrrirea prod.usu[u I

-*
Hirtie de tipul celor utilizate penrru hartia igienici $i

simitrara: bati*te,,' gerue{ele Sennachiante, $*:vstplc
servete*s,de masa, ftt* de mas&, ma$ca res$iraturie

hirtie pentru e*pt in rola

pentru hirtie

de buzu*arn

din celulozar.

J li**bitcri psntru dinti din lem*, bambuc, plasture, -t6 
ne

insuumente pentru manichiura si pedichiura, piatrd ponce
{ &rtlwle de igiena din vat6: be{igoare igieniee, gervelele, dil;uri

dernachiante

i Artrcole de igiena din metale comune:
"t''
I 
Instrumente pentru manichiurx qi pedichiurd (in seturi qi

!

j separat), foarfece pentru manichiura, foarfece penrru frizuri,
i

j pensete, agrafe, cleme, cercuri pentru prins parul, oglinzi de
j burun* inramate

f:--.- *- dj Produse pentru bdrbierit: perii pentru rp"*a, pe*"I-, #.*l
i

i pentru barbierit "j . (tn serun sr seBarate), Iame pentru ras

I Anicoie de igiena din materiale plastice: petii rt pieptene oe
I

j coafat,perii de vopsit parul, agrafe, elastic, cercuri pentru prins

j parul, oglinzi de masa si de buzunar, produse pentru ingrijirea
t

i cavitalii bucale: perii de dinfi, afe dentare, manusi si bureti pentru

i dus, toc penrru perie de dinti, sapuniera din plastic, carlige adeive

i pent.u baie, tocuri pentru ochelari j

d{.

}[restur.xl .*g*nfini
pexfru $Sn$tat* P*

;
I
I
J._"

tr;\
"EI.&4i144,6,,

/A

V"^ It
-!\ /n^ I'


		2020-03-30T00:25:17+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




